

Stockholm Sweden Beauty AB

556996-4389

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Törnros, Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning och marknadsföring av kosmetiska produkter och tjänster. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 494 412	2 564 525	2 234 436	3 788 000
Resultat efter finansiella poster	-374 576	746 069	-547 321	536 000
Soliditet (%)	42	57	30	70

Nettoomsättningen har minskat med 42% då bolaget inte haft full personalstyrka under större delen av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	168 846	518 511	737 357
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		518 511	-518 511	0
Årets resultat			-234 576	-234 576
Vid årets utgång	50 000	637 357	-234 576	452 781

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	637 357
Årets resultat	-234 576
Summa	402 781
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	402 781
Summa	402 781

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 494 412	2 564 525
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-123 561
Övriga rörelseintäkter		2 058	1 188 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 496 470	3 629 889
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-845 677	-1 339 046
Övriga externa kostnader		-658 266	-937 479
Personalkostnader	2	-351 800	-575 629
Övriga rörelsekostnader		-486	-13 730
Summa rörelsekostnader		-1 856 229	-2 865 884
Rörelseresultat		-359 759	764 005
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		288	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 105	-17 940
Summa finansiella poster		-14 817	-17 936
Resultat efter finansiella poster		-374 576	746 069
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		140 000	-140 000
Resultat före skatt		-234 576	606 069
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-87 558
Årets resultat		-234 576	518 511

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet		0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	179 900	0
Summa materiella anläggningstillgångar		179 900	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	150 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	5	15 450	15 450
Summa finansiella anläggningstillgångar		165 450	65 450
Summa anläggningstillgångar		345 350	65 450
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		348 692	304 732
Summa varulager m.m.		348 692	304 732
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 375	864 220
Fordringar hos koncernföretag		163 475	91 281
Övriga fordringar		6 734	8 301
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 233	99 295
Summa kortfristiga fordringar		211 817	1 063 097
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 112	45 678
Summa kassa och bank		171 112	45 678
Summa omsättningstillgångar		731 621	1 413 507
Summa tillgångar		1 076 971	1 478 957

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		637 357	168 846
Årets resultat		-234 576	518 511
Summa fritt eget kapital		402 781	687 357
Summa eget kapital		452 781	737 357
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	140 000
Summa obeskattade reserver		0	140 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		293 997	128 855
Leverantörsskulder		57 320	67 450
Skatteskulder		91 568	88 771
Övriga skulder		171 305	263 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	52 740
Summa kortfristiga skulder		624 190	601 600
Summa eget kapital och skulder		1 076 971	1 478 957

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Utbetalda förskott	179 900
--------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	179 900
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	179 900
------------------------	----------------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
-----------------------------	--------

Inköp	100 000
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	150 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	150 000
------------------------	----------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

15 450

Utgående anskaffningsvärden

15 450

Redovisat värde

15 450

Not 6 - Eventualförpliktelser

2022-01-01

- 2022-12-31

Köpekontrakt lokal

1 619 100

Summa eventualförpliktelser

1 619 100

Underskrifter

Årsredovisning för Stockholm Sweden Beauty AB, 556996-4389
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Jenny Törnros
Jenny Törnros
Styrelseledamot
2023-06-27